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Girabecchino QuickRelease

501QR

Nr. art 13100005
3.‘——_/ g:i‘l GTIN 4018754285952
Modello 501QR Kurbel 1/2 Zoll

QuickRelease

Designazione. 1/2 Girabacchino QR Lar.456mm

Descrizione. e con impugnatura in acciaio

e per elevate trasmissioni di forza assiale, impugnatura con piattello d’appoggio
separato da innestare

e raggio di lavoro 105 mm

e con blocco di sicurezza QuickRelease
e DIN 3122/IS0O 3315

e brevettata

Vantaggi.

con impugnatura in acciaio

Tecnologie e caratteristiche.

QuickRelease

Il blocco di sicurezza QuickRelease impedisce la perdita accidentale degli utensili a
innesto. Questi si bloccano saldamente in posizione e vengono rilasciati solo premendo
un pulsante per una sostituzione rapida dell'utensile.

Attributi tecnici. Dati logistici.
Uscita quadrata esterna 1/2 Profondita mm (IFS) 470
(pollici) Larghezza mm (IFS) 125



DIN DIN 3122 /1S0 3315

Lunghezza mm (L) 456 mm

Varianti.

N° Art. Nr. modello (ERP)

501QR Kurbel 1/2

13100005 Zoll QuickRelease

Codice GTIN.

4701 5952H

8754728

Designazione

Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

1/2 Girabacchino QR Lar.456mm
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25

470

125

25

1.46875 dm3
13100005

0,872

0,000

0,010
4018754285952
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

8729

GTIN

4018754285952
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